

Warszawa, dnia 18 . 03. 2019 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciągnika z naczepą do transportu pojazdów, nr sprawy 3/2019/ZP.*

W nawiązaniu do pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą wyjaśniam:

Pytanie:

1. *Czy zamawiający dopuszcza zbiornik adblue w ciągniku siodłowym o pojemności w przedziale 60 – 70, ze względu na ciągnik siodłowy o niskiej wysokości siodła.*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę i dokona zmiany zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

2. *Czy zamawiający dopuszcza szerokość kabiny w ciągniku siodłowym w przedziale 2 000 – 2 200 mm, ze względu na charakterystykę kabiny – dodatkowe schowki i urządzenia.*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę i dokona zmiany zapisów SIWZ w tym zakresie.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1) **Załącznik nr 2 do SIWZ pkt 7** – otrzymuje brzmienie:

7.	Zbiornik adblue [l]	min. 60	Podać pojemność zbiornika Ad blue	
----	---------------------	---------	-----------------------------------	--

2) **Załącznik nr 2 do SIWZ pkt 12** – otrzymuje brzmienie:

12.	Szerokość kabiny mierzona w środku [mm]	min. 2 000	Wpisać Tak (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań)	
-----	---	------------	--	--

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany w treści SIWZ są wiążące dla uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.